
免田ライオンズクラブ杯　

令和５年度球磨郡陸上中長距離大会兼郡市対抗駅伝選手選考第１次予選会大会

順位 OCD 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 4 丸田　真央 ﾏﾙﾀ　ﾏｵ (4) 錦ジュニア 3.17

2 3 深水　悠那 ﾌｶﾐ　ﾕﾅ (4) 錦ジュニア 3.28

3 1 山村　星夏 ﾔﾏﾑﾗ　ｾﾅ (4) いつきジュニア 3.56

4 2 竹村　茉莉 ﾀｹﾑﾗ　ﾏﾘ (4) いつきジュニア 4.04

5 5 濱﨑　奏那 ﾊﾏｻｷ　ｶﾝﾅ (4) 錦ジュニア 4.18
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【備考】

⑴　OCD（腰ビブス）は、申込順とする。

⑵　小学800mは、男女別で3と4年、5と6年でスタートする。（表彰は学年別で行う）。

小学３・４年　女子８００ｍ

令和5年11月26日

多良木町多目的総合グラウンド



免田ライオンズクラブ杯　

令和５年度球磨郡陸上中長距離大会兼郡市対抗駅伝選手選考第１次予選会大会

順位 OCD 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 3 宮本　明芭 ﾐﾔﾓﾄ　ﾒｲﾊ (5) 錦ジュニア 2.53

2 2 大村　渚琉 ｵｵﾑﾗ　ﾅﾙ (6) あいあいたらぎAC 3.01

3 1 松永　葡望 ﾏﾂﾅｶﾞ　ﾎﾉ (5) いつきジュニア 3.29
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【備考】

⑴　OCD（腰ビブス）は、申込順とする。

⑵　小学800mは、男女別で3と4年、5と6年でスタートする。（表彰は学年別で行う）。

小学５・６年　女子８００ｍ

令和5年11月26日

多良木町多目的総合グラウンド



免田ライオンズクラブ杯　

令和５年度球磨郡陸上中長距離大会兼郡市対抗駅伝選手選考第１次予選会大会

順位 OCD 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 13 古山　譲 ﾌﾙﾔﾏ　ﾕｽﾞﾙ (4) 錦ジュニア 2.50

2 6 米谷　海俐 ｺﾒﾀﾆ　ｶｲﾘ (4) HEARTS 2.51

3 12 佐野　一生 ｻﾉ　ｲﾂｷ (4) 錦ジュニア 2.53

4 3 大坪　琉門 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾚﾝﾄ (3) HEARTS 2.55

5 10 税所　昊栄 ｻｲｼｮ　ｺｳﾊ (4) あいあいたらぎAC 3.02

6 9 杉本　悠真 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾕｳﾏ (3) あいあいたらぎAC 3.06 3.06.07

7 14 椎葉　晴喜 ｼｲﾊﾞ　ﾊﾙｷ (3) 錦ジュニア 3.06 3.06.43

8 17 尾方　煌侑 ｵｶﾞﾀ　ｿｳｽｹ (4) あいあいたらぎAC 3.08

9 11 西山　颯祐 ﾆｼﾔﾏ　ｿｳｽｹ (3) あいあいたらぎAC 3.14

10 5 吉田　一楠 ﾖｼﾀﾞ　ｲﾅﾐ (4) HEARTS 3.15

11 8 中野　孝太郎 ﾅｶﾉ　ｺｳﾀﾛｳ (3) あいあいたらぎAC 3.22

12 16 濱﨑　信太朗 ﾊﾏｻｷ　ｼﾝﾀﾛｳ (3) 錦ジュニア 3.26

13 1 那須　健志 ﾅｽ　ｹﾝｼ (3) HEARTS 3.28

14 2 松本　大叶 ﾏﾂﾓﾄ　ﾋﾛﾄ (3) HEARTS 3.32

15 4 中村　航瑠 ﾅｶﾑﾗ　ﾜﾀﾙ (3) HEARTS 3.37

16 15 田頭　快理 ﾀﾄﾞｳ　ｶｲﾘ (3) 錦ジュニア 3.39

17 7 松永　陽那太 ﾏﾂﾅｶﾞ　ﾋﾅﾀ (3) いつきジュニア 3.59
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【備考】

⑴　OCD（腰ビブス）は、申込順とする。

⑵　小学800mは、男女別で3と4年、5と6年でスタートする。（表彰は学年別で行う）。

令和5年11月26日

多良木町多目的総合グラウンド

小学３・４年　男子８００ｍ



免田ライオンズクラブ杯　

令和５年度球磨郡陸上中長距離大会兼郡市対抗駅伝選手選考第１次予選会大会

順位 OCD 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 3 蓑田　朔良 ﾐﾉﾀﾞ　ｻｸﾗ (6) あいあいたらぎAC 2.44

2 5 田頭　倖弥 ﾀﾄﾞｳ　ﾕｷﾔ (5) 錦ジュニア 2.52

3 1 吉田　櫻介 ﾖｼﾀﾞ　ｵｳｽｹ (6) HEARTS 2.55

4 4 牧　直臭 ﾏｷ　ﾅｵﾄ (5) あいあいたらぎAC 3.00

5 6 西村　レオ ﾆｼﾑﾗ　ﾚｵ (5) 錦ジュニア 3.01

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

【備考】

⑴　OCD（腰ビブス）は、申込順とする。

⑵　小学800mは、男女別で3と4年、5と6年でスタートする。（表彰は学年別で行う）。

小学５・６年　男子８００ｍ

令和5年11月26日

多良木町多目的総合グラウンド



免田ライオンズクラブ杯　

令和５年度球磨郡陸上中長距離大会兼郡市対抗駅伝選手選考第１次予選会大会

順位 OCD 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 5 前田　百合愛 ﾏｴﾀﾞ　ﾕﾘｱ (3) あさぎり中 7.16

2 4 中村　色希 ﾅｶﾑﾗ　ｼｷ (1) あさぎり中 7.28

3 6 兼田　もも ｶﾈﾀﾞ　ﾓﾓ (2) あさぎり中 7.31

4 2 嶋村　凛香 ｼﾏﾑﾗ　ﾘﾝｶ (1) 山江中 7.52

5 7 大村　湊 ｵｵﾑﾗ　ﾐﾅﾄ (1) あいあいたらぎAC 8.03

6 1 繁冨　汀 ｼｹﾞﾄﾐ　ﾅｷﾞｻ (1) 山江中 8.32 8.32.12

7 3 秋丸　和 ｱｷﾏﾙ　ﾖﾘ (1) 山江中 8.32 8.32.63
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【備考】

⑴　OCD（腰ビブス）は、申込順とする。

⑵　小学800mは、男女別で3と4年、5と6年でスタートする。（表彰は学年別で行う）。

中学　女子２０００ｍ

令和5年11月26日

多良木町多目的総合グラウンド



免田ライオンズクラブ杯　

令和５年度球磨郡陸上中長距離大会兼郡市対抗駅伝選手選考第１次予選会大会

順位 OCD 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 8 杉山　力斗 ｽｷﾞﾔﾏ　ﾘｷﾄ (2) あさぎり中 9.55

2 6 古山　駈 ﾌﾙﾔﾏ　ｶｹﾙ (1) 錦中 10.14

3 4 坂本　春翔 ｻｶﾓﾄ　ﾊﾙﾄ (1) 錦中 10.15

4 9 大坪　龍門 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾘｭｳﾄ (3) あさぎり中 10.25

5 7 一柳　樟太朗 ｲﾁﾔﾅｷﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ (2) あさぎり中 10.26

6 5 田頭　陽音 ﾀﾄﾞｳ　ﾊﾙﾄ (1) 錦中 10.38

7 1 新村　優泰 ｼﾝﾑﾗ　ﾕｳﾀ (2) 山江中 11.03

8 2 木下　芯 ｷﾉｼﾀ　ｼﾝ (1) 山江中 12.43

9 3 上田　倖也 ｳｴﾀﾞ　ﾕｷﾅﾘ (1) 山江中 12.56
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【備考】

⑴　OCD（腰ビブス）は、申込順とする。

⑵　小学800mは、男女別で3と4年、5と6年でスタートする。（表彰は学年別で行う）。

中学　男子３０００ｍ

令和5年11月26日

多良木町多目的総合グラウンド


